Think ahead.
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Tork Couvre-Siege

Améliorez le confort de vos visiteurs grace aux couvre-sieges Tork tout en renfor¢ant I'nygiene de vos
sanitaires.

e Usage unique : minimise la contamination

. Délitable : moins d’entretien
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Think ahead.

Tork Couvre-Siege

Données du Systéme
produit Vi
Produits compatibles
344080

Tork Distributeur pour
Couvre-siége

Tork Distributeur pour
Couvre-siege

Données d’expédition

Unités consommateur

(CON)
EAN 7310797501608
Matériau d’emballage Inner Box
Pieces 250

633.8¢
Hauteur 21 mm
Longueur 257 mm
Largeur 380 mm
Poids net 573.8¢
Volume 2.05dm3

Qualité
Advanced

Unité de transport
(TRP)
7310791005294

Carton

5000 (20 CON)
13.1 kg

380 mm

390 mm

275 mm
11.5kg

40.76 dm3

Couleur
Blanc

Palette
(PAL)

7322540271614

120000 (24 TRP)
315 kg

1290 mm

1200 mm

800 mm

275.4 kg

0.98 m3
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